Администрация
сельского поселения «Рудник-Абагайтуйское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07 февраля 2023 года                                                                               №   6

сп. «Рудник-Абагайтуйское»

Об отмене постановления администрации сельского поселения «Рудник-Абагайтуйское» от 21 октября 2013 года № 27 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставления разрешения на условно разрешенный вид использований земельного участка или объекта капитального строительства»

В целях приведения нормативных правовых актов сельского поселения «Рудник-Абагайтуйское» в соответствие с нормами федерального законодательства, на основании Устава сельского поселения «Рудник-Абагайтуйское», администрация сельского поселения «Рудник-Абагайтуйское»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить как несоответствующее требованиям действующего законодательства Российской Федерации:
Постановление администрации сельского поселения «Рудник-Абагайтуйское» от 21 октября 2013 года № 27 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставления разрешения на условно разрешенный вид использований земельного участка или объекта капитального строительства».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день, после дня его официального опубликования (обнародования).
3. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на сайте муниципального района «Забайкальский район» в сети Интернет.

[bookmark: _GoBack]

Глава сельского поселения
 «Рудник-Абагайтуйское»:                                                              Е.Б. Цветова